
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi gminnej w Majdanie Królewskim nr 104084 R „Drogi Osiedlowe” ul.
Słowackiego, ul. Mickiewicza polegająca na budowie

kanalizacji deszczowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409695

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1 A

1.5.2.) Miejscowość: Majdan Królewski

1.5.3.) Kod pocztowy: 36-110

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@majdankrolewski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://majdankrolewski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/majdankrolewski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa drogi gminnej w Majdanie Królewskim nr 104084 R „Drogi Osiedlowe” ul.
Słowackiego, ul. Mickiewicza polegająca na budowie
kanalizacji deszczowej”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a018e87-51de-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001835/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001835/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 08:29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001084/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.17 "Przebudowa drogi gminnej w Majdanie Królewskim Nr 104084R "Drogi Osiedlowe", ul.
Słowackiego, ul. Mickiewicza polegająca na budowie kanalizacji deszczowej"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292591/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.BIF.271.15.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania tj. robót budowlanych pn: "Przebudowa drogi
gminnej w Majdanie Królewskim nr 104084 R "Drogi Osiedlowe" ul. Słowackiego, ul. Mickiewicza
polegająca na budowie kanalizacji deszczowej"
Zakres zamówienia:
a. Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
- Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych – 303 m
- Rozbiórka nawierzchni z betonu asfaltowego śr. grubości 4 cm – 334,25 m²
- Rozbiórka nawierzchni z betonu asfaltowego śr. grubości 5 cm – 182,75 m²
- Rozbiórka podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm – 182,75 m²
- Rozebranie obrzeża betonowego o wym. 8x30 wraz z rozebraniem krawężnika be-tonowego o
wym. 15x30
- Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych chodnikowych lub z kostki betonowej grubości 8 cm
wraz z warstwami podbudowy – 446,00 m²
- Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. I-IV – 234,82 m³
- Regulacja pionowa studzienek kanalizacyjnych dla zaworów wodociągowych lub gazowych,
nadbudowa wykonana betonem, przestawienie hydrantów – 12 szt

b. Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
- Wykonanie kanału z rur PP SN8 śr 400 mm łączonych na wcisk ułożonego na warstwie
podsypki z pospółki o grubości 15 cm - 249,50 m
- Wykonanie kanału z rur PP SN8 śr 250 mm łączonych na wcisk ułożonego na warstwie
podsypki z pospółki o grubości 15 cm - 34,00 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001835/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- Wykonanie studni rewizyjnych z kręgów betonowych wraz z wykonaniem robót towarzyszących
– 7 szt
- Wykonanie studzienek ściekowych z gotowych elementów betonowych o średnicy 500 mm z
osadnikiem bez syfonu wraz z wykonaniem robót towarzyszących – 11 szt
c. Fundamentowanie dróg
-Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane
mechanicznie w gruncie kat. II-IV – 628,75 m²
- Wykonanie warstwy mrozoochronnej gr. 10 cm z mieszanki związanej cementem – 351,00m²
- Wykonanie warstwy mrozoochronnej gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem – 277,75m²
- Wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr.
10 cm – 351,00 m²
- Wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr.
20 cm – 277,75 m²
d. Roboty w zakresie nawierzchni dróg
- Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej grysowo-żwirowej, grubości
warstwy po zagęszczeniu 5 cm – 182,75 m²
- Ułożenie warstwy pośredniej z geosiatki z PP – 182,75 m²
- Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo-żwirowej, grubość warstwy po
zagęszczeniu 4 cm – 334,25 m²
e. Roboty budowlane w zakresie układania chodników
- Ułożenie krawężnika betonowego drogowego 15/30 z wykonaniem ław betonowych – 304,00
mb
- Ułożenie obrzeża betonowego drogowego 30/8 z wykonaniem ław betonowych – 304,00 mb
- Nawierzchnia chodnika i zjazdów z kostki brukowej kolorowej – 446,00 m²

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania
wody burzowej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001835/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 311141,91 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 448738,99 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 311141,91 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Załadunkowe i
Transportowe Roboty Ziemne Robert Mokrzycki

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8141027413

7.3.3) Ulica: Hadykówka 91

7.3.4) Miejscowość: Cmolas

7.3.5) Kod pocztowy: 36-105

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 311141,91 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 250 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001835/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej w Majdanie Królewskim nr 104084 R „Drogi Osiedlowe” ul. Słowackiego, ul. Mickiewicza polegająca na budowie kanalizacji deszczowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409695
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1 A
	1.5.2.) Miejscowość: Majdan Królewski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 36-110
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@majdankrolewski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://majdankrolewski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a018e87-51de-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001835/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 08:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001084/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292591/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.BIF.271.15.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 311141,91 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 448738,99 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 311141,91 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Załadunkowe i Transportowe Roboty Ziemne Robert Mokrzycki
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8141027413
	7.3.3) Ulica: Hadykówka 91
	7.3.4) Miejscowość: Cmolas
	7.3.5) Kod pocztowy: 36-105
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 311141,91 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 250 dni



